

Wyzwania na 26.03.2020

Dziś kontynuacja pracy z głoską h. Jednak istnieje także inny sposób zapisu tej głoski. [Pamiętaj o zasadzie: GŁOSKĘ SŁYSZĘ I WYMAWIAM. LITERĘ WIDZĘ I ZAPISUJĘ ] Chodzi o dwuznak (składający się z dwóch liter) ch, Ch. Zajrzyj do podręcznika z edukacji polonistyczno - przyrodniczej na stronę nr 35. Niepiszącą stroną ołówka nakreśl po śladzie dwuznak ch, Ch (jest po prawej stronie na górze). Spróbuj samodzielnie przeczytać tekst oraz wykonać polecenia pod nim zamieszczone.

Otwórz zeszyt do języka polskiego i postaraj się napisać jedną linijkę liter h małe oraz jedną linijkę H duże (sposób kreślenia zamieszczony w filmiku). Postaraj się również napisać jedną linijkę dwuznaku ch małe oraz jedną linijkę Ch duże (również zamieszczam filmik jak kreslić).

Wykonaj ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń do edukacji polonistyczno - przyrodniczej strony: 27, 28, 29

Posłuchaj utworu fortepianowego. Spróbuj określić jego nastrój. Co przychodzi Ci na myśl gdy go słuchasz?

<https://www.youtube.com/watch?v=so6ExplQlaY>

Dodatkowe sytuacje dydaktyczne (dla chętnych):

Wykonanie dodatkowych kart pracy zamieszczonych w plikach

Zabawy z wykorzystaniem nietypowych przyborów: Trzymając gazetę oburącz przed sobą wykonuję skręty tułowia w prawo i w lewo. Klęcząc przesuwam gazetę obiema rękami w różnych kierunkach (tak jakbym chciał umyć nią podłogę). Zgniatam z gazety kulkę (z pojedynczej kartki) podrzucam ją i chwytam. Próbuję wrzucić kulkę do ustawionego pojemnika (dowolny pojemnik jaki mamy do użytku ustawiony w odległości umożliwiającej dziecku dorzucenie do celu). Plastikową butelkę trzymam udami i próbuję skakać z nią w przód i w tył obunóż. kładę butelkę na podłodze i stojąc obok niej próbuję ją przeskoczyć (w bok) obunóż. Zbieranie na czas plastikowych nakrętek.

Relaksacja przy odgłosach natury.

Spójrz przez okno. Czy widać na niebie chmury? Chmury zapisujemy z dwuznakiem ch na początku. Czy jeśli widzisz chmury, możesz je policzyć? A może mają jakiś nietypowy kształt. Spróbuj je opisać.

<https://www.youtube.com/watch?v=19Czl58l7iU>